
   

SVOZ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ  
   

V sobotu 20. října 2018 proběhne svoz nebezpečného odpadu dle tohoto časového rozvrhu: 
 

Obec Stanoviště 
Plánovaný čas přistavení kontejneru 

POZOR! Nově změna časů na stanovištích. 

Komorní Hrádek stanoviště kontejnerů 10:10 – 10:25 

Chocerady křižovatka na Vestec 10:30 – 10:45 

Vestec náves 10:50 – 11:05 

Vlkovec náves 11:10 – 11:25 

Vlkovec Krčma u Žraloka 11:30 – 11:45 

Růženín u vrátnice skláren 11:50 – 12:05 

Samechov u nádraží ČD 12:10 – 12:25 

Samechov náves 13:20 – 13:35 

Chocerady u kostela 13:45 – 14:00 
 

Upozorňujeme občany, že na jednotlivých stanovištích může dojít k časovému posunu a to v případě, že dojde k  
naplnění svozového vozidla, ještě před uvedeným stanovištěm a bude nutné jeho vyvezení. Děkujeme za pochopení.  
   

Při svozu je možné odevzdat např. tyto nebezpečné složky: barvy, lepidla, pryskyřice, kyseliny a hydroxidy, ropné látky, 

foto chemikálie, pesticidy, spotřební chemikálie, detergenty a odmašťovače, baterie, akumulátory, pneumatiky z osobních vozů, televizory, lednice   

zářivky, olejové filtry a zbytky a obaly těchto nebezpečných látek. 

 

  

OBČANÉ MUSÍ NEBEZPEČNÝ ODPAD ODEVZDAT PRACOVNÍKŮM SVOZOVÉ FIRMY OSOBNĚ!!! 

NENÍ PŘÍPUSTNÉ ODKLÁDAT NEBEZPEČNÝ ODPAD NA SVOZOVÉ MÍSTO V NEPŘÍTOMNOSTI SVOZOVÉHO KONTEJNERU!!! 

                                     

     Obec Chocerady   


